PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

       Совет

сельского поселения
  «Новый Бор»

от  20 августа 2010 года                                                              №  2-16/3
Об установлении границы
санитарно-защитной зоны

сельского кладбища в пст. Новый Бор

В соответствии  с решением  Усть-Цилемского районного суда Республики Коми дела № 2-320/ 2010г., со ст.14 п.22 ч.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованиями СанПин 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»
              Совет сельского поселения «Новый Бор» решил:
1. Установить границы санитарно- защитной зоны сельского кладбища в пст. Новый Бор в соответствии с требованиями СанПин 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов» 50 м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского

поселения «Новый Бор»                                                             Г.Г. Идамкин
1